M. 70 del registro deliberazioni

ewnm

ALE DI DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta del 29 OTTOBRE 2007

TTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL
6 SETTEMBRE 2007.-

fdué]"ni]asette addi VENTINOVE del mese di OTTOBRE alle ore 12,00 presso la

7ettori - Sala Consiliare -, su convocazione del Presidente del Consiglio Provinciale, prot. n.

Presidente della Provincia On. le Carmine NARDONE

uenti Consiglieri:

 AGOSTINELLI Donato 13. FELEPPA Michele

iy

2. ANGRISANI | Rita 14. GAGLIARDI Francesco
3. BARRICELLA Raffaele 15. LAMPARELLI Giuseppe
4. BORRELLI Mario 16. LOMBARDI Paolo
5. BOSCO Egidio 17. MARCASCIANQO  Gianfranco
6. BOZZI Giovanni 18. MAROTTA Mario
7. CAPOCEFALO Spartico 19. MORTARUOLO  Domenico
8. CRETA Giuseppe 20-NAPOTITANO—Stefanou
9. DAMIANO Aldo 20 POZZUTO Angelo

’ 10. DAMIANO Nicola 24 RICCI Claudio
11. DE CIANNI Teodoro 22 RUBANO Lucio
12. DI MARIA Antonio 2% SCARINZI Luigi

Presiede il Vice Presidente del Consiglio Provinciale dott. Giuseppe LAMPARFELLI

Partecipa il Segretario Generale Dr. Gianclaudio JANNELLA

Eseguito dal Segretario Generale I’appello nominale sono presenti n. 14 Consiglieri ed il

Presidente della Giunta.

Risultano assenti i Consiglieri 1-4- 6-8-9- 13- 16-18-29

Sono presenti i Revisori dei Conti /I

Sono, altresi, presenti gli Assessori GRIMALDI, NISTA, GIALLONARDO

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL VICE PRESIDENTE

Aperti 1 lavori del Consiglio Provinciale, comunica di mettere ai voti
’inversione dell’ordine del giorno nel senso di trattare il punto 1 dell’ordine del
giorno aggiuntivo ad oggetto: “Comunicazioni del Presidente del Consiglio
Provinciale” subito dopo la lettura ed approvazione dei verbali delle sedute
precedenti. ‘

La proposta, messa ai voti, presenti e votanti n. 15( n. 14 Consiglieri + il
Presidente) viene approvata all’unanimita.

Invita il Segretario Generale a dare lettura degli oggetti delle delibere della
seduta consiliare del 24 e 26 Settembre 2007, comprendenti rispettivamente le
delibere dal n. 65 al n. 67 e le delibere nn. 68 e 69.

Nessuno chiedendo di intervenire, il Vice Presidente pone ai voti, per alzata di
mano, I’approvazione dei verbali sopraindicati.

Eseguita la votazione presenti e votanti 15 (14 Consiglieri + Presidente),

astenuto n. 1(Marcasciano)la proposta viene approvata con n. 14 voti favorevoli(13
Consiglieri + il Presidente. '

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Visto I’esito della eseguita votazione;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi
sull’Ordinamento degli EE.LL., D.Leg.vo 18 agosto 2000 n. 267 e riportato a tergo
della proposta allegata.

DELIBERA

Appr‘ovare, come approva, i verbali delle sedute consiliari del 24 e 26
Settembre 2007, comprendenti le delibere dal n. 65 al n. 67 e le delibere nn. 68 e 69.-




Verbale letto e sotjgscritto

o SEGRETARIO G IL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
- Dr. Gianclaudio IA] -;F(:)tt Gm{‘ppe
| ?’\)@*
| , X7 :
N. &f 0 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione e stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO GENERALE
EL AEFRFTAR! GENERALR
Dott, Gis ANNELE 4

31 0TT. 2007

La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data

‘ e avverso la stessa
non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

SI ATTESTA, pertanto, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. n
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. ’

i J#T_g_ﬁgﬂ_fg Y2001

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Ju

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 1&?.8.2000,

B. 267 il giorno g? 9 %\%@lﬁga ZEQ]

0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, u. 267).

IL SEGRETARJOQ GEN};RALE

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i, " »71;1 izﬁagj IS T VNI A
: IL SEGREFARIO:GENERALY, -, ;
1

i N
Copia per
PRESIDENTE CONSIGLIO il prot. n.
SETTORE il prot. n,
SETTORE il prot. n.
SETTORE il prot. n.

Revisori dei Conti il prot. n.



PROVINCIA

DI BENEVENTO

PROPOSTA DELIBERAZIONE CONSILIARE

OGGETTO LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE CONSILIARI
DEL 24 E DEL 26 SETTEMBRE 2007. o

L’ESTENSORE

ﬁ%&SﬁEﬁO@E 7 IL CAPO UFFICIO

ISCRITTA AL N. 1

DELL’ORDINE DEL GIORNO

APPROVATA CON DELIBERA N. g del

IMMEDIATA ESECUTIVITA®

Favorevoli N.

2 § OTT, 200¢ontrari N~

IL SEGRETARIO GENERALE

N N
St Relazione v Lol uude
IL@ s(zﬁ)ENTE 1L SEGRETA:éZOZGENERALE
: | A -
I XM~ hd
ATTERFAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA REGISTRAZIONE-CONTABILE

IMPEGNO IN CORSO DI FORMAZIONE

di €

Cap.

Progr. n.

Esercizio finanziario 200

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA
Art. 30 del Regolamento di contabilita

di €

Cap.

Progr. n.
del
Esercizio finanziario 200 _

[L RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILITA’

PARERI



IL PRESIDENTE

Propone che vengano dati per letti i verbali delle sedute consiliari
del 24 e del 26 settembre 2007 comprendenti rispettivamente le delibere
daln. 65 al n. 67 e le delibere nn. 68 ¢ 69.




- Visto ed esaminato il testo della proposta di deliberazione che precede, se ne attesta I’attendibilita e la
conformitd con i dati reali e 1 riscontri d’Ufficio.

Per ogni opportunita si evidenzia quanto appresso:

Qualora null’altro di diverso sia appresso indicato, il parere conclusivo é da intendersi
FAVOREVOLE

oppure contrario per i seguenti motivi:

Alla presente sono uniti n. intercalari e n. allegati per complessivi n.
facciate utili.

Data 7 IL DIRIGENTE?@NSABILE
C/

P

1l responsabile della Ragioneria in ordine alla regolarita contabile art. 49 del D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 di
approvazione del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL.

FAVOREVOLE
parere

CONTRARIO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE




